Pubbliche Amministrazioni e nel rispetto dei principi di cui all’art. 97 della Costituzione”;

CHE con Delibera G.M. n. 229 del 31/10/2025 è stato stabilito che gli Enti richiedenti per ogni
utilizzo di graduatoria,  devono, al  Comune di Naso, un corrispettivo economico forfettario  di €
1.500,00 (millecinquecento)  quale rimborso delle spese amministrative sostenute per la gestione
della procedura concorsuale e delle attività correlate;

DETERMINA

1. DI AUTORIZZARE il Comune di Acquedolci all’utilizzo della propria graduatoria vigente per la
copertura di un posto di Assistente Sociale;

2. DI APPROVARE lo schema di convenzione con il Comune di Acquedolci, parte integrante della
presente determinazione;

3. DI DISPORRE che dovrà essere versato al Comune di Naso il corrispettivo economico forfettario
di € 1.500,00 (millecinquecento) quale rimborso delle spese amministrative sostenute per la gestione
della procedura concorsuale e delle attività correlate, entro il 31/01/2026.

Il Responsabile 
Settore II - Economico Finanziario

Dott.Ssa Giuseppina Mangano
(Firmato Digitalmente)